

## **Faldov Holding ApS**

Nørre Mølle 23  
7700 Thisted

CVR-nr. 39715732

**Årsrapport**  
**1. januar 2022 - 30. september 2022**

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. april 2023

---

Tim Faldov  
Dirigent

## Faldov Holding ApS

### Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Faldov Holding ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Faldov Holding ApS Nørre Mølle 23 7700 Thisted
CVR-nr.	39715732
Stiftelsesdato	3. juli 2018
Regnskabsår	1. januar 2022 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Tim Faldov, Direktør
<b>Kapitalinteresser</b>	M2W Design ApS Brogade 1C 7700 Thisted
	Nordic Living Denmark ApS Nørre Mølle 23 7700 Thisted
<b>Revisor</b>	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77 34 08 99
CVR-nr.	11392903
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
<b>Advokat</b>	Advodan Thisted Frederiksgade 14 7700 Thisted
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Storegade 8 7700 Thisted

**Faldov Holding ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 218.938, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 995.538, og en egenkapital på kr. 679.939.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Faldov Holding ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.000</b>	<b>-9.968</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		224.415	447.684
Finansielle omkostninger		-477	-3.433
<b>Resultat før skat</b>		<b>218.938</b>	<b>434.283</b>
Skat af årets resultat	1	0	1.198
<b>Årets resultat</b>		<b>218.938</b>	<b>435.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		224.415	447.683
Overført resultat		-5.477	-12.202
		<b>218.938</b>	<b>435.481</b>

Faldov Holding ApS

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		712.098	487.683
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>712.098</b>	<b>487.683</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>712.098</b>	<b>487.683</b>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		281.529	269.972
Andre tilgodehavender		1	1
<b>Tilgodehavender</b>		<b>281.530</b>	<b>269.973</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.910</b>	<b>1.910</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>283.440</b>	<b>271.883</b>
<b>Aktiver</b>		<b>995.538</b>	<b>759.566</b>



Faldov Holding ApS

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		672.098	447.683
Overført resultat		-42.159	-36.682
<b>Egenkapital</b>		<b>679.939</b>	<b>461.001</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Gæld til kapitalinteresser		0	4.938
Selskabsskat		280.331	268.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.692	7.493
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.576	12.360
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>315.599</b>	<b>298.565</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>315.599</b>	<b>298.565</b>
<b>Passiver</b>		<b>995.538</b>	<b>759.566</b>
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-1.198
	<u>0</u>	<u>-1.198</u>

## 2. Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på kr. 5.338. Skatteværdien heraf kr. 1.174 er ikke indregnet i balancen, da der pt. ikke er aktivitet i selskabet som kan give skattemæssigt overskud.

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet var i regnskabsåret 2021 sambeskattet med M2W Entreprise ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb pr. 30. september 2022 udgør 280 t.kr. som er indregnet i balancen under kortfristede gældsforpligtelser.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
